МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НОВОПАВЛОВСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

О внесении изменений в План закупки
товаров (работ, услуг) для нужд
ГБПОУ НМТ на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом «О закупках товаров, работ и
услуг отдельными видами юридических лиц» от 18.07.2011г. № 223-ФЗ,
Правилами формирования плана закупки товаров (работ, услуг),
утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от
17 сентября 2012г. № 932 «Об утверждении Правил формирования плана
закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана»,
Требованиями к формированию плана закупки товаров (работ, услуг),
утвержденные Постановлением Правительства Российской Федерации от 17
сентября 2012г. № 932 «Об утверждении Правил формирования плана
закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана» и
Положением о закупках товаров работ услуг государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Новопавловский
многопрофильный техникум», с целью упорядочивания процедур закупки
товаров, работ и услуг для нужд государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения «Новопавловский
многопрофильный техникум»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План закупки товаров (работ, услуг) для нужд
ГБПОУ НМТ на 2023 год и утвердить в новой редакции согласно
приложению №1 к настоящему приказу.

2. Кармаликиной Анне Николаевне, юристконсульту, разместить План
закупки товаров (работ, услуг) для нужд ГБПОУ НМТ на 2023 год на
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о
размещении заказов http://zakupki.gov.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

06 декабря 2023 г. 143

Директор ГБПОУ НМТ И.В. Малеев

http://zakupki.gov.ru/